PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO
N° 01/2006

“Concede Título de Cidadão Sebastianense”

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO,  Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1° - Fica concedido ao Excelentíssimo Senhor  GERALDO JOSÉ RODRIGUES
ALCKMIN  FILHO, o  “Título  de  Cidadão  Sebastianense”,  em  reconhecimento  aos
relevantes serviços prestados ao Município de São Sebastião.

Art.  2°  - As  despesas  decorrentes  da  aplicação  do  presente  Decreto  Legislativo,
correrão a conta dos recursos orçamentários próprios.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 30 de março de 2006.

Artur Ramirez Balut
“Artur Balut”
VEREADOR

	PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO
	“Concede Título de Cidadão Sebastianense”